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CONJUNTO ESPÁRRAGO SOLAR AUTORROSCANTE INOXIDABLE A2

SELF TAPPING SOLAR STUD SET
ASSEMBLAGE DU GOUJON SOLAIRE AUTO-TARAUDAGE
SELBSTSCHNEIDENDE SOLARBOLZENMONTAGE

CÓDIGO

Code / Code

RWA21020008

RWA21025008

MEDIDA

Measure / Mesure

MxL/Ø

m.m.

M10x200/Ø8

M10x250/Ø8

LARGO RM

Length / Long

L2

m.m.

110

160

LARGO RA

Length / Long

L1

m.m.

70

70

*RCT.

Nm

40

40

LLAVE

Wrench / Clé

S/SW

7/17

7/17

25

25

125

125

INOX. A-2 / S.S. AISI 304CAJA / BOX / BOÎTE

S

L

L2

M Ø

L1

INSTALACIÓN / INSTALLATION

PLETINA SOLAR PF-51 INOXIDABLE A2

STAINLESS STEEL HEAVY PLATE WITH HOLE LOOP AND LOOP
PLAQUE LOURDE EN ACIER INOX. A2
SCHWERPLATTE AUS EDELSTAHL A2

CÓDIGO

Code / Code

PF0808240

PF1008240

PF1208240

PF1011040

PF1211040

MEDIDA

Measure / Mesure

LxL1xh

m.m.

82x40x4

82x40x4

82x40x4

110x40x4

110x40x4

TORNILLO

Screw / Vis

M

m.m.

M8

M10

M12

M10

M12

D

m.m.

9

11

13

11

13

DAxLA

m.m.

11x42

11x42

11x42

11x42

11x42

20

20

20

15

15

200

200

200

90

90

CAJA / BOX / BOÎTE INOX. A-2 / S.S. AISI 304

D DA

L

LA

h

L1

fijaciones y anclajes
LUSAN

FIJACIONES PARA SOLAR / SOLAR FIXINGS

ARANDELA ESPECIAL EDPM

EPDM ESPECIAL GASKET
RONDELLE SPÉCIAL EPDM
EDPM-SPEZIALUNTERLEGSCHEIBE

CÓDIGO

Code / Code

ANE10

MEDIDA

Measure / Mesure

dxDxh1xht

m.m.

9x24x8x12,5

TORNILLO

Screw / Vis

M/Ø

m.m.

M10/Ø10 200

CAJA / BOX / BOÎTE

dD
h1

ht

* RCT: Resistencia característica a la torsión / RCT: characteristic torque moment / RCT: Résistance caractéristique à la torsion / RCT: Charakteristisches drehmoment


